Czestochowa , dn. 08 lipca 2011r.
W.Sz.S.DDZ-P-8-2411 /049 / 1753 / 11

WYKONAWCY
UCZESTNICZACY W POSTEPOWANIU

Dotyczy: : postepowania w sprawie udzielenia zamoéwienia na dostawe ,, Materiatow opatrunkowych
» ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 049 / 11 ) , realizowanego w trybie
przetargu nieograniczonego na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.-
Prawo zamowien publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z p6zn. zm. ).

W odpowiedzi na zapytania (o ponizszej tresci) do specyfikacji istotnych warunkéw
zamoéwienia Zamawiajacy wyjasnia:
PRZEDMIOT ZAMOWIENIA:
ZAEACZNIKNR 1

Pozycja 3
« Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania gazy opatrunkowej w sktadkach

pakowanych a’100 mb z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci, pozostate parametry
spetnione?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

ZALACZNIK NR 5

Pozycja 1
« Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania tupferéw z gazy 20 nitkowej, wielkoS¢ i

ksztalt orzecha wiloskiego w rozmiarze 12cm x 12cm oraz podaniem ceny za opakowanie
a’150 szt. i tym samym przeliczenie ilosci na opakowania?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 2
+ Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania tupferow z gazy pakowanych a’150 szt. i
podaniem ceny za opakowanie a’150 szt. i tym samym przeliczenie ilosci na opakowania?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

ZALACZNIK NR 6

Pozycja 1
« Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania tupferow z gazy, jatowych, w ksztatcie fasolki z

nitkg radiacyjng w rozmiarze 12cm x 12cm pakowanych 16 x 10 szt. (przegrodki po 10 szt.) z
odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania tupferow z gazy, jatowych w ksztatcie kuli z

nitkg radiacyjng w rozmiarze 20cm x 20cm pakowanych 20 x 10 szt. (przegrodki po 10 szt.) z

odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania tupferow z gazy, jatowych w ksztatcie kuli z

nitkg radiacyjng w rozmiarze 24cm x 24cm pakowanych 18 x 10 szt. (przegrodki po 10 szt.) z

odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

ZAEACZNIK NR 9

Pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu jatowego do dezynfekcji w

nastepujacym sktadzie:

Sktad zestawu:

1. 5 xtampony widkninowe (tupfery)
w kszialcie kuli wielkosci jajka

2. 1 x kleszczyki typu korcang 24 cm

3. 1 xtiransparenina miseczka plastikowa

150 m

Opakowanie

Tacka fypu blister z 1 wglebieniem na plyny,

moze postuzyc jako pojemnik na odpadki.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

ZAEACZNIK NR 10
Pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu jatowego do zmiany opatrunku w

Skiad zestawu:

1.
2.

3.

4.

5.

1% kleszezyki typu kocher 14 om

1 % peseta anatomiczna

piastikowa 12,5 cm

2 x kompresy z gazy baweinianaj
1.5anx 7.5an

5 x tampany (tupfery) z gazy wiefkodic
sliwki {Pagasling Nr 3)

1 % serweta whokninowa nieprzylepna
3 comx 45am

Lestaw pokacany jest do zastosowania w
przypadku wigkszych ran oraz ran septycrnych
w sytuacjach, gdzie wymagana jest wigksza
lnsc materiatu chionnegow celu wykonania
dodatkowych czynnosc takich jak np.:
wyciocie tkanek mariwiczych, zadozenie
sgzka, przeptukanie rany. Serweta shugy
jakoiatowy podkiad.

Opakowanie
Tacka typu blister z 3 woglebieniami na plymy,
maia postuZyt jako poiemnik na cdpadkl.

nastepujacym sktadzie:



Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

ZAEACZNIK NR 11
Pozycja 1

» Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu jatowego do usuwania szwéw w

nastepujacym skfadzie:
Skiad zestawu:

1. 2 x tampony (tupfery) weakninowe
wiatkosci sliwlki
2. 1x pesata anatomizna metalowa
typu Adson 12 cm
3. 1x peseta anatomiczna plastikowa 125 cm
4, 13 ostree - skalpef 6,5 on (zapakowana)

Opakowanie
Tacka typu Dlister z 1 wokehieniem na plymy,
moZe poshuyc jako pojemnik na eopacki.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

ZALACZNIK NR 12
Pozycja 2
+ Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu jak w opisie przedmiotu SIWZ tylko
Zamiast 2 serwet operacyjnych samoprzylepnych 75cm x 90 cm bedzie 1 szt. nieprzylepnej serwety
do podtozenia pod posladki w rozmiarze 75 x 90cm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pozycja 3
+ Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu jak w opisie przedmiotu SIWZ tylko
zawierajacq w zestawie serwete do ciecia cesarskiego z torbg na ptyny, wbudowanymi ostonami na
nogi (utozenie ginekologiczne), samoprzylepnym oknem oraz uchwytem mocujacym Velcro 260 x 300
cm i oknie w rozmiarze @ 19 x 28 cm zamiast serwety operacyjnej w rozmiarze 260cm x 200cm z
otworem o rozmiarze 19cm x 29cm (+/-2cm) z wbudowang torba na ptyny?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

ZALACZNIK NR 19
Pozycja 3
+ Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opaski dzianej pakowanej a’l szt. z odpowiednim
przeliczeniem wymaganych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z uwzglednieniem odpowiedzi udzielonej pismem nr
W.Sz.S5.DDZ-P-8-2411/049/1651/11 z dnia 27.06.2011r.



Pozycja 6
« Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opaski w rozmiarze 4m x 15cm pakowanej

pojedynczo z 2 zapinkami wewnatrz opakowania z odpowiednim przeliczeniem wymaganych
ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z uwzglednieniem odpowiedzi udzielonej pismem nr
W.Sz.S.DDZ-P-8-2411/049/1651/11 z dnia 27.06.2011r.

ZALACZNIK NR 20
Pozycja 1-3
« Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opasek gipsowych o czasie wigzania 5-7 min. pozostate
parametry spetnione?
LUB
« Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opasek gipsowych o czasie wigzania 4-6 min. pozostate
parametry spetnione?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza obydwie propozycje.

ZAEACZNIK NR 21

Pozycja 1
e Czy Zamawiajacy wymaga aby siatkowy rekaw opatrunkowy posiadat w swoim sktadzie minimum 68%

bawetny oraz posiadat mozliwos¢ sterylizacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

ZALYACZNIK NR 22
Pozycje 1, 2
«  Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania plastra spetniajgcego wymogi SIWZ ale pakowanego
pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci oraz podaniem ceny za 1 szt. plastra?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pozycja 1
« Czy Zamawiajacy w kolumnie jednostka miary ma na mysli 1 szt. plastra czy 1 opakowanie
a’ 12 plastrow? Nalezy wycenic 1 szt. plastra czy 1 opakowanie?
Odpowiedz: Zamawiajgcy w kolumnie jednostka miary ma na mysli 1 szt. plastra. Wielkos¢
opakowania zbiorczego — dowolna, przy zachowaniu ilosci sztuk wyspecyfikowanej w kolumnie

«1l08¢ wg j.m.” . Wykonawca ma obowigzek wycenic¢ 1 szt. plastra.

Pozycja 2
« Czy Zamawiajacy w kolumnie jednostka miary ma na mysli 1 szt. plastra czy 1 opakowanie



a’ 6 plastrow? Nalezy wycenic 1 szt. plastra czy 1 opakowanie?
Odpowiedz: Zamawiajacy w kolumnie jednostka miary ma na mysli 1 szt. plastra. Wykonawca

ma obowigzek wyceni¢ 1 szt. plastra.

Pozycja 3
« Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania plastra wiokninowego pokrytego klejem z
syntetycznego kauczuku pakowanego pojedynczo pozostate parametry spetnione?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pozycja 5
« Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania plastra typu Hydrofilm IV control w rozmiarze 7cm x
9cm i nastepujacych wiasciwosciach:

H?,I"l':'r’l:l'ﬁ||'I'|E V. m Samoprzylepry opatrunak z folii m Posiada zackrgglone brzegi, kiore
[ CONTROL ::ZIIZI|-IJFE'[.3"DWE:; z VIEIEFQE"I’“ dodat- za;_'uchisfg aj3 odklejaniu sig opatrunku;
: kowo wzmoniony wiokning; m Aplikacja opatrunku jest fatwa -
m lest transparentny - umaozliwia statg opatrunek moing ted rdjgc bezbolesnie;
1:- kontrole miejsc wilucia bez koniecz- @ W opakowaniach jalowych po szt
=~ nosd zdejmowania opatrunku;
Zastosowanle o Przepuszaa parg wodng i tlen, nie
[k zaberpiazenia misjsa wiiuz zakioca swobodnego oddychania
poprZez mocowanie kznivl craz cawnikow skary;
Himych | pinicych, soegalniew pry- g Njg praepuszcza phynow - stanowi

padkad, gdzie ich mocowanie musi yd

bariere przechwko wiomemu zakazeniu;
bardzo stabdne. P

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zatacznik Nr (Pakiet) 6 Poz. 1, 2:

Czy Zamawiajacy dla tupferow zgodnych z SIWZ dopusci sposob pakowania jednostkowego a's szt.?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zalacznik Nr (Pakiet) 8 Poz. 2:

Czy w opisie przedmiotu zamdwienia nie nastapita pomytka ? Zamawiajacy wymagajac w pozycji 3
zestawu do zakonczenia procedury dializy powinien rowniez otrzymac zestaw do jej rozpoczecia o
sktadzie pozwalajgcym na przeprowadzenie tego zabiegu w prawidtowy sposéb i w odpowiedniej
kolejnosci, natomiast wymagany sktad zestawu w pozycji 2 pozwala
przeprowadzi¢ czeSciowo procedure zmiany opatrunku. Proponujemy zestaw do dializy (na
rozpoczecie)zapakowany w opakowanie papierowo-foliowe typu
"blister" o sktadzie:

- serweta widkninowa typu SMS o wym. 45x35cm - 1 szt.,

- rekawice lateksowe bezpudrowe rozm. S - 2 szt.,



- kompresy widkninowe 40g/m2 7,5x7,5cm - 4 szt.,
- opatrunek widkninowy do zabezpieczenia kaniuli 5,8x8cm - 2 szt.,
- plaster wtdkninowy 2,5x15cm - 2 szt.,
Jesli nastagpita pomytka, czy Zamawiajacy bedzie wymagat zaoferowania
zestawu w w/w sktadzie?
Odpowiedz: Tak.

Zatacznik Nr (Pakiet) 12 Poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zestaw podstawowy 3-warstwowy o sktadzie:
- serweta 150x190cm do nakrycia stotu instrumentariuszki -1szt.

- serweta na stolik Mayo, w ksztatcie worka, z zewn. warstwa chtonng
80cmx145cm - 1 szt;

- serweta operacyjna samoprzylepna 75x90cm - 2 szt;

- serweta operacyjna samoprzylepna 170cmx180cm - 1 szt;

- serweta operacyjna 150cmx240 cm - 1 szt

- taSma samoprzylepna 9cm x 50 cm - 1 szt

- reczniki wtdkninowe - 4 szt.

Pozostate wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zalacznik Nr (Pakiet) 12 Poz 2:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zestaw ginekologiczny 3-warstwowy o sktadzie:
- serweta 150x190cm do nakrycia stotu instrumentariuszki -1szt.

- serweta na stolik Mayo, w ksztatcie worka, z zewn. warstwa chtonng
80cmx145cm - 1 szt;

- serweta operacyjna samoprzylepna 75x90cm - 1 szt;

- serweta operacyjna ze zintegrowanymi nogawicami 180cmx245cm z otworem
samoprzylepnym o rozmiarze 10cm x 15 cm - 1 szt;

- tadma samoprzylepna 9cm x 50 cm - 1 szt

- reczniki wtdkninowe - 4 szt.

Pozostate wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zatacznik Nr (Pakiet) 12 Poz 3:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zestaw do ciecia cesarskiego 3-warstwowy, z torbg na
ptyny o sktadzie:

- serweta 150x190cm do nakrycia stotu instrumentariuszki -1szt.

- serweta na stolik Mayo, w ksztatcie worka, z zewn. warstwa chtonng

80cmx145cm - 1 szt;



- serweta operacyjna 270cmx200cm z otworem z folig chirurgiczng o wym 35cm
x 35 cm z budowang torbg na ptyny - 1 szt;
- taSma samoprzylepna 9cm x 50 cm - 1 szt
- reczniki wtdkninowe - 4 szt.
Pozostate wymagania zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zatacznik Nr (Pakiet) 16 Poz. 1,2,3:
Czy nie nastgpita pomytka w opisie przedmiotu zamodwienia, czy wymiary kompresow
neurochirurgicznych powinny by¢ podane w mm?

Odpowiedz: Tak , wymiary kompreséw neurochirurgicznych powinny by¢ podane w mm. Za

powyzsza pomyitke przepraszamy.

Zalacznik Nr (Pakiet) 17 Poz. 2:
W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy nie okreslit opakowania jednostkowego, czy nalezy zaoferowac
serwete operacyjng zgodng z SIWZ w opakowaniu a'l szt.?

Odpowiedz: Tak.

Zalacznik Nr (Pakiet) 18 Poz. 1:
"Prosimy o wyjasnienie na podstawie jakiej normy (PN lub EN) lub tez innych przepiséw, Zamawiajacy
wymaga, aby serwety operacyjne byty "wstepnie prane", oraz co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem
wstepnego prania — jakie srodki chemiczne oraz warunki fizyczne procesu majq by¢ zastosowane i
jakie przepisy prawa to precyzujg. Zwracamy sie z tym pytaniem, poniewaz jako najwiekszy krajowy
producent materiatéw opatrunkowych, w tym serwet operacyjnych, nie widzimy zadnego uzasadnienia
praktycznego i technologicznego stosowania metody "wstepnego prania". Pranie wyrobu wykonanego
z czystego technologicznie surowca jest bezzasadne chyba, ze ktdras firma stosuje zanieczyszczony
surowiec wymagajacy prania. Jezeli Zamawiajacy nie widzi potrzeby stosowania wyrobdw, ktore
muszg by¢ prane przed uzyciem i dopuszcza od razu czyste wyroby oznakowane znakiem CE i
spetniajace wszystkie rezimy okreslone w Farmakopei VI, prosimy o
rezygnacje z wymogu "wstepnego prania".
Prosimy rowniez o dopuszczenie 4 warstwowych serwet operacyjnych wykonanych
z gazy 17 nitkowej z tasiemka i z elementem kontrastujgcym w postaci nitki RTG.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zalacznik Nr (Pakiet) 19 Poz. 3:
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie opaski dzianej 4mx15cm pakowang
pojedynczo?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Zalacznik Nr (Pakiet) 22 Poz. 1:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie wyrobu w opakowaniu a'10 szt. ?

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania podanej ilosci w opakowaniach, czy sztukach?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyrobu w opakowaniu a'l0 szt
Zamawiajacy wymaga zaoferowania podanej ilosci w sztukach, przy zachowaniu ilosci sztuk

wyspecyfikowanej w kolumnie ilos¢ wg j.m.- tj. 9100 szt.” . Wykonawca ma obowigzek

wycenic¢ 1 szt. plastra.

Zatacznik Nr (Pakiet) 22 Poz. 2:
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie wyrobu w opakowaniu a'5 szt. ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zatacznik Nr (Pakiet) 22 Poz. 3:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie wyrobu w opakowaniu a'10 szt. ?

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania podanej ilosci w opakowaniach, czy sztukach?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajacy wymaga zaoferowania podanej ilosci w

sztukach, przy zachowaniu ilosci sztuk wyspecyfikowanej w kolumnie ,ilo$¢ wg j.m. — tj. 21000szt.” .

Wykonawca ma obowigzek wycenic 1 szt. plastra.

Zatacznik Nr (Pakiet) 22 Poz. 4:
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie wyrobu w opakowaniach a'lm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zatacznik Nr (Pakiet) 22 Poz. 5:

Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na zaoferowanie hypoalergicznego opatrunku pediatrycznego (okleina
wenflonu) wykonanego z folii poliuretanowej (przezroczysty) z wycieciem i dodatkowg poduszeczka ze
wzmocnionymi witdkning skrzydetkami w rozmiarze 5,8x8cm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zalacznik (pakiet) nr 9-11 - Czy Zamawiajacy dopusci tupfer fasolke o wymiarach 20/19cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zalacznik (pakiet) nr 9 - Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki typu ,Korcang” o dtugosci 24-25cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zatacznik (Pakiet) nr 1, poz. 3
Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie gazy opatrunkowej pakowanej po 100mb?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zalacznik (Pakiet) nr 12, poz. 1



Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie zestawu o sktadzie:
1 x Serweta na stolik instrumentariuszki o wym. 150 x 190cm
Serwta 2 - warstwowa, laminat i wtdknina w czesci Srodkowej serwety, 1 warstwa laminatu w
czesciach bocznych, serweta stanowi drugie, wewnetrzne owniecie zestawu. Gramatura serwety 56
g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymatao$¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa.
1 x Serweta na stolik Mayo wzmoniona o wym. 80 x 140cm
Serweta w ksztatcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem wiokning,
sktadana telskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety
1 x Serweta o wym. 170x180cm
Serweta samoprzylepna, dolna z tatg chtonna o wym. 50x80cm i pojedynczym organizerem na
przewody ,wykonana w polu niekrytycznym z wtdkniny , z fatg chtonng/wzmocnieniem w polu
krytycznym o wym. 50x80cm . tata chtonna wykonana z widkniny i laminatu. Gramatura serwety w
polu krytycznym 161 g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymataos¢ na
rozrywanie na mokro 187 kPa.
1 x Serweta o wym. 170 x 240cm
Serweta samoprzylepna, gorna, wykonana w polu niekrytycznym z widkniny z tatg
chtonng/wzmocnieniem w polu krytycznym o wym. 30x80cm i pojedynczym organizerem na
przewody. tata chtonna wykonana z wtokniny i laminatu. Gramatura serwety w polu krytycznym 161
g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymatao$¢ na rozrywanie na mokro 187 kPa.
2 x Serweta samoprzylepna 2-warstwowa o wym. 70 x 90cm
Serweta 2 warstwowa, samoprzylepna. Gramatura serwety 56 g/m 2, odporno$c¢ na przenikanie
cieczy 188 cm H20, wytrzymatos¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa.
1 x Taéma przylepna o wym. 10 x 50cm
4 x Recznik do rak o wym. 30x30cm
Kazdy zestaw posiada informacje o dacie waznosci i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do
wklejenia w karcie pacjenta. Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania -
opakowanie typu TYVEC.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zalacznik (Pakiet) nr 12, poz. 2

Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie zestawu o sktadzie:

1 x Serweta na stolik o wym. 150 x 190cm

Serweta 2 - warstwowa, laminat i wtdknina w czesci Srodkowej serwety, 1 warstwa laminatu w
czesciach bocznych, serweta stanowi drugie, wewnetrzne owniecie zestawu. Gramatura serwety 56
g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymatao$¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa.
1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm

Serweta w ksztatcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem wiokning,
sktadana telskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety

1 x Serweta do histerektomii o wym. 170 x 200

Serweta 3-warstwowa, z folig chirurgiczng, otwor o wym. 30x30cm

1x Serweta genitalna o wym. 75 x 100 cm

Serweta 2- warstwowa samoprzylepna z otworem 6 x 14cm na narzady ptciowe. Gramatura serwety
56 g/m 2, odporno$c¢ na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymataos¢ na rozrywanie na sucho 108
kPa.

2 x Nogawica o wym. 70x120cm

Nogawica wykonana z widkniny, z podwdjnie wywinietm brzegiem

1 x Serweta samoprzylepna 2-warstwowa 75 x 90cm

1 x Torebka do zbiorki ptynow o wym. 80x50cm

Torebka w ksztatcie stozka posiada filtr w dolnej wewnetrznej czesci, usztywnienie
/wzmocninie/ksztattka metalowa/ w gérnym brzegu, port do odsysania tresci umieszczony w dolnej
czesci torebki ,budowa koncowki portu umozliwia dopasowanie drendw o réznej Srednicy

1 x Przylepiec Velcro o wym. 2 x 22cm

1x taséma przylepna o wym. 10 x 50cm

4x recznik do rgk o wym. 30 x30 cm

Kazdy zestaw posiada informacje o dacie waznosci i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do
wklejenia w karcie pacjenta. Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania -
opakowanie typu TYVEC.



Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zalacznik (Pakiet) nr 12, poz. 3
Czy Zamawiajqcy wrazi zgode na zaoferowanie zestawu o sktadzie:
1 x Serweta na stoliki o wym. 150 x 190cm
Serweta 2 - warstwowa, laminat i wtdknina w czesci Srodkowej serwety, 1 warstwa laminatu w
czesciach bocznych, serweta stanowi drugie, wewnetrzne owniecie zestawu. Gramatura serwety 56
g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymatao$¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa.
1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm
Serweta w ksztatcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem wiokning,
sktadana telskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety
1x serweta o wym. 200 x 320cm
Serweta z widkniny, z folig operacyjna, otwor z folig 0 wym. 25 x 30cm , z torbg na ptyny o wym.
75x85cm, wysokos¢ Scianki torby 20 cm., usztywnienie do formowania torby w gornej czesci kazdej
$cianki, z 2 portami do odsysania tresci umieszczonymi po obu stronach dolnej czesci worka,budowa
koncéwek portow umozliwia dopasowanie do nich drendw o réznej Srednicy.
1x chionny recznik dla noworodka o wym. 75 x 80cm
1x taséma przylepna o wym. 10 x 50cm
4x reczniki do ragk o wym. 30x30 cm
Kazdy zestaw posiada informacje o dacie waznosci i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do
wklejenia w karcie pacjenta. Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania -
opakowanie typu TYVEC.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zatacznik (Pakiet) nr 13, poz. 1-3
Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie kompresow wiokninowych z widkniny poliestrowo-
wiskozowej, spetniajacych pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zalacznik (Pakiet) nr 14, poz. 1-3
Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie kompreséw widkninowych o gramaturze 30g
spetniajacych pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zalacznik (Pakiet) nr 17, poz. 1
Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie serwet operacyjnych pakowanych a’5szt. spetniajacych
pozostate wymagania SIWZ z przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zatacznik (Pakiet) nr 18, poz. 1
Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie serwety o bez wstepnego prania spetniajacej pozostate
wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zatacznik (Pakiet) nr 19, poz. 3, 6
Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie opasek pakowanych a‘l szt. spetniajacych pozostate
wymagania SIWZ z przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zalacznik (Pakiet) nr 20, poz. 3
Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie opaski gipsowej o szerokosci 15cm, spetniajacej
pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Zatacznik (Pakiet) nr 21, poz. 1
Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie siatkowego rekawu opatrunkowego o df. 6mb z stanie
luznym i 25mb w stanie rozciggnietym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zatacznik (Pakiet) nr 22, poz. 1, 2
Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie plastra na tkaninie bawetnianej?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zatacznik (Pakiet) nr 22, poz. 5
Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie opatrunku o rozmiarze 4,4 x 4,4cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zatwierdzit:

Z-ca Dyrektora ds.Lecznictwa
Lek.med. Grzegorz Kupczak



